
新規設備導入のご案内 
 

2016年 5月 17日 

 

拝啓 貴社ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では日頃よりご支持を賜っております加工設備に加え新たにオークマ社製 5 軸

制御立型マシニングセンター「MU-8000V」を導入し、従来の切削加工の幅を広げると共に

品質の高い生産とコスト低減の両方を実現する事により更なる製品の生産に寄与しお得意

様へのより良いサービスをご提供できるように社員一同全力を尽くす所存でおります。 

 

今後とも格別のお引立てをお願い申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。  

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【UNIVERSAL CENTER MU-8000V 標準仕様】 

テーブル作業面の大きさ φmm φ800×630幅 

移動量（X×Y×Z） mm 925×1,050×600 

主軸回転速度 min-1 10,000 

工具収納本数 本 32 

主軸用電動機 kw VAC 11/7.5 

 

 


